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Anlage

{‘ Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 22.05.2020

Sitzung des Gesundheitsausschusses
am Donnerstag, den 28.05.2020

um 15:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer StraBe 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.601 (groBer
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fur den
Kreistag

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung des Gesund-
heitsauschusses vom 02.03.2020

Informationen der Verwaltung

Corona-Pandemie: Aktuelle Lage im Kreis Mettmann
Hier: Mundlicher Bericht

Bericht Uber die Ferienfreizeiten fir Menschen mit Behinderung im
Jahr 2019

Foérderprogramm des Landes NRW zur Starkung der Suchtbera-
tung fur wohnungslose Menschen
Hier: Entsperrung von Haushaltsmitteln

Auswirkungen der Corona-Pandemie auf Betreuung von Men-
schen mit Behinderungen

Hier: Anfrage der Fraktion BUNDNIS 90 / DIE GRUNEN vom
21.04.2020

57/004/2020

53/006/2020

53/007/2020



8. Kinder psychisch und suchterkrankter Eltern 53/009/2020
HIER: Anfrage der CDU-Kreistagsfraktion vom 12.05.2020

9. Nachtrage

9.1. Hebammenversorgung im Kreis Mettmann 53/010/2020
HIER: Anfrage der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN vom
18.05.2020

9.2. Folgen der Corona-Pandemie 53/011/2020

Hier: Anfrage der SPD-Kreistagsfraktion vom 20.05.2020

Nicht offentlicher Teil

10. Informationen der Verwaltung

11. Nachtrage
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